
 
 
TOKMANNI 
LEHDISTÖTIEDOTE 
2.6.2025 klo 9.00 
 

 

Tokmanni 
Isolammintie 1, 04600 Mäntsälä 

puh. 020 778 2000 
www.tokmanni.fi 

Tokmanni avaa uudet myymälät Kemiönsaarelle ja Tuusulan Jokelaan 
 – Nilsiän uuden Tokmannin rakennustyöt ovat käynnistyneet 
 

 
 
Tokmanni Oy on solminut pitkäaikaiset vuokrasopimukset Varsinais-Suomessa Kemiönsaarella ja 
Tuusulan Jokelassa sijaitsevista liiketiloista sekä aloittanut myymälärakennuksen rakentamisen Kuopion 
Nilsiässä. 
Kemiönsaarella Tokmanni saa noin 2 500 neliömetrin kokoisen uudehkon tilan hallintaansa elokuun alussa. 
Liiketila sijaitsee Kemiönsaaren keskustassa keskeisellä paikalla osoitteessa Wuorionkuja 4, 25700 Kemiö. 
Saatuaan tilan hallintaansa, Tokmanni käynnistää välittömästi uuden myymälän kalustamisen ja tavaroittamisen. 
Kemiönsaaren vakituisille ja vapaa-ajan asukkaille suunnatun ja valikoimiltaan monipuolisen Tokmanni-myymälän 
avajaisia päästään viettämään elo-syyskuun vaihteessa.   

– Tokmanni on jo vuosia etsinyt hyvää ja riittävän kokoista liikepaikkaa Kemiönsaarelta. Olemme erittäin iloisia 
voidessamme tarjota Tokmannin laajaa ja edullista tuotevalikoimaa sekä palveluita jatkossa myös Kemiönsaaren 
vakituisille ja runsaslukuisille vapaa-ajan asukkaille sekä muille kunnassa asioiville, Tokmannin 
myymäläverkostosta ja konseptista vastaava johtaja Harri Koponen kertoo. 

Myös kasvavassa Tuusulan Jokelassa Tokmanni on tehnyt pitkäaikaisen vuokrasopimuksen noin 2 500 neliömetrin 
kokoiseen liiketilaan Jokelan taajamaan osoitteeseen Kolsantie 2, 05400 Jokela. Jokelassa Tokmanni saa 
kiinteistön hallintaansa lokakuussa. Tavoitteena on avata monipuolinen Tokmanni Jokela kuluvan vuoden 
marraskuussa.  
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– Vireään ja kasvavaan Tuusulan Jokelaan avattava Tokmanni-myymälämme tulee parantamaan Jokelan 
asukkaiden palvelua ja erinomaisella tavalla täydentämään Tokmannin myymäläverkostoa Keski-Uudellamaalla, 
Koponen kertoo. 

Kuopion Nilsiässä Tokmannin uuden myymälärakennuksen rakentaminen on käynnistynyt. Tokmannin tavoitteena 
on avata paikkakunnan nykyiseen Tokmanni-myymälään nähden tiloiltaan ja valikoimiltaan yli kaksinkertaisen 
kokoinen myymälä kuluvan vuoden marraskuussa. Uusi, osoitteeseen Nilsiäntie 70, 73300 Nilsiä avattava 
myymälä tulee korvaamaan lähistöllä pitkään palvelleen Tokmanni-myymälän. 
 
 
Tutustu Tokmanni-konsernin myymäläverkoston merkittävimpiin muutoksiin vuosina 2016–2025 sekä 
julkaistuihin, lähitulevaisuutta koskeviin muutoksiin osoitteessa ir.tokmanni.fi/fi/sijoittajat/tokmanni-
sijoituskohteena/uudet-myymalat. 
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Lisätietoja: 
 
 
Harri Koponen 
myymäläverkosto- ja konseptijohtaja 
Tokmanni 
 
puh. 020 728 6030 
harri.koponen(at)tokmanni.fi 
 
 
Maarit Mikkonen 
sijoittajasuhde- ja viestintäpäällikkö 
Tokmanni 
 
puh. 040 562 2282 
maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi 
 
 
020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 
(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 
liittymäsopimuksen mukaisesti. 
 
 
Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista helpottaa 
ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä merkkituotteita 
sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 380:n Tokmanni-, Dollarstore-, 
Big Dollar-, Click Shoes- ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni-konserni on aina lähellä 
palvelemassa asiakkaitaan. Lisäksi Tokmanni-konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR-tuotteita ja hyödyntää SPAR-
brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2024 Tokmanni-konsernin liikevaihto oli 1 675 miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen liikevoitto 100 miljoonaa euroa. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle. 
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